

File reference	W18FOI175
Key words	Radiology Reporting Houses
Date of release	05/07/2018
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. Does the Radiology department use Radiology Reporting Houses to outsource Radiology reporting /diagnosing outcomes?**

Yes

- 2. If yes please could you provide me the Name/Names of the Reporting Houses you use?**

Medic, TMC, RRO

Attachments included: No